נועד להזכירמשני צבעיםהוא חייב להיות בסוףד.

הסבא ביקש לא להזכיררצה להיות כהן גדול היה צדיקה.
אותו

252הם גרמו למיתהעל ידם גילו מי הראויו.

משבט ראובןרשעיםאחיםז.

משבט לויצדיקים אחיםח.

250מתו על ידי אשהחזיקו אשט.

רבי נחמן מברסלב זצ"ל

רבי נחמן היה נינו של רבי ישראל הבעל-שם-טוב הקדוש זצ"ל, נולד
ביום שבת בר"ח ניסן בשנת תקל"ב )1772( בביתו של הבעל-שם-טוב
הקדוש, בעיירה מז'יבוז' שבאוקראינה, שם גדל בצילו של הבעל שם
טוב. בגיל שלוש-עשרה )כפי שהיה נהוג אז( נשא לאישה את מרת
שאשיא )שאשי(, ולאחר נישואיו עבר לגור באוסיאטין )עיירת חותנו(
למשך חמש שנים. משם עבר למדוודיווקא, שם החלו להתקרב אליו
תלמידים שהפכו לתלמידיו המפורסמים בחסידות.

האמת שרבי נחמן חשב תחילה לנסוע לארץ ישראל, אך
חשש שמא לא יחזיק מעמד במסע ארוך זה, וכן רצה שלחסידיו תהיה
גישה לציונו, ואם ייקבר בארץ ישראל לא יתאפשר כן בזמנם, לכן בחר
באומן, משום שידע ברוח קודשו ששם מסרו את נפשם רבבות יהודים

שנרצחו על ידי איבן גונטה במרד ההיידמקים בשנת 1768.
בשנת תק"ע )1810(, ליל שבת של ר"ח אייר, שריפת ענק שפרצה
בברסלב גרמה לשריפת ביתו של הרבי כליל, אז גמר אומר הרב להעתיק

את מקום מגוריו לאומן, ואכן ביום שלישי לאחר מכן נסע הרבי לאומן.
ביום ראשון, מיד לאחר השריפה הגיע שליח מאומן והודיע שהם שמחים
ומרוצים לקבל את הרבי בעירם ואף להעמיד לרשותו דירה יפה.